О зачислении на первый курс

очной и очно-заочной форм обучения на программы

высшего образования – программы бакалавриата

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2022 г. (протокол № 11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц,

зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего образования – программы

бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, успешно

прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)

юридических лиц, зачислить с 01.09.2022 г. на образовательные программы высшего

образования – программы бакалавриата абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему

приказу, успешно прошедших вступительные испытания.

3. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета         О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ________________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__29.08.2022___ г. Брянск № __1007-3___

Приложение 1

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

38.03.02 Менеджмент

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  164-178-592 92 64 64 - - 82 - - - - - - - 2 212

2.  162-799-847 31 76 58 - - 69 - - - - - - - - 203

3.  169-435-882 19 70 66 - - 67 - - - - - - - - 203

4.  165-276-876 05 62 70 - - 65 - - - - - - - - 197

5.  136-178-414 65 60 64 - - 69 - - - - - - - - 193

6.  154-868-510 02 72 64 - - 57 - - - - - - - - 193

7.  133-535-064 34 69 52 - - 65 - - - - - - - - 186

8.  169-807-236 12 69 46 - - 65 - - - - - - - - 180

9.  171-216-771 48 66 52 - - 52 - - - - - - - - 170

10.  158-907-829 22 59 46 - - 56 - - - - - - - - 161

38.03.05 Бизнес-информатика,

профиль «Цифровая экономика»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  166-525-352 79 82 70   72         224

2.  169-952-276 31 78 72   71         221

3.  203-585-547 58 72 64   82         218

4.  169-982-505 40 72 68   76        1 217

5.  165-894-462 25 80 58   69        2 209

6.  164-007-231 25 72 64   71         207

продолжение приказа

№ 1007-3 от 29.08.2022

2

7.  160-830-623 44 78 52   76         206

8.  130-725-816 36 66 68   65        4 203

9.  169-119-021 71 65 66   66        2 199

10.  169-246-182 96 69 64   62         195

11.  169-937-605 38 69 68   58         195

12.  170-469-138 71 73 58   56         187

13.  166-116-496 69 67 68   50         185

14.  169-605-162 92 69 58   54         181

15.  145-010-481 09 65 64   52         181

16.  170-584-312 63 69 40 45  67        1 177

17.  131-058-628 26 54 39   51         144

18.  180-139-271 50 48 40   48         136

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение приказа

№ 1007-3 от 29.08.2022

3

Приложение 2

* В конкурсных таблицах:

Р – русский язык; М – математика; Ф – физика; И – информатика и ИКТ; О – обществознание; ИЯ – иностранный язык; Х – химия; ПМ –

прикладная математика; ПИ – прикладная информатика; Мех – механика; ОЭиЭ – основы электротехники и электроники; ОЭ – основы

экономики; ИД – индивидуальные достижения,  - сумма конкурсных баллов (Р+М+Ф+ИД / Р+М+И+ИД / Р+М+О+ИД / Р+М+ИЯ+ИД /

Р+М+Х+ИД / Р+ПМ+Мех+ИД / Р+ПМ+ОЭиЭ+ИД / Р+ПМ+ПИ+ИД / Р+ПМ+ОЭ+ИД)

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

10.03.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  140-897-258 85 82 - - - - - - 40 55 - - - - 177

2.  168-687-526 40 82 - - - - - - 50 44 - - - - 176

3.  193-911-005 69 81 - - - - - - 45 44 - - - - 170

4.  153-066-217 38 60 - - - - - - 40 55 - - - - 155

5.  158-848-163 21 45 - - - - - - 40 47 - - - - 132

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

38.03.01 Экономика

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  167-675-709 25 68 - - - - - - 50 - - - 92 - 210

2.  169-807-275 19 80 - - - - - - 40 - - - 86 3 204

3.  169-982-478 54 65 70 - - 59 - - - - - - - - 194

4.  163-745-237 78 50 - - - - - - 48 - - - 76 - 174

5.  129-Р11-2Р0 1Р 65 46 - - 63 - - - - - - - - 174

6.  156-370-081 60 51 - - - - - - 45 - - - 74 - 170

7.  167-296-552 12 53 - - - - - - 40 - - - 74 - 167

8.  132-992-295 82 60 - - - - - - 40 - - - 64 - 164

9.  169-119-057 83 46 - - - - - - 40 - - - 66 - 152

продолжение приказа

№ 1007-3 от 29.08.2022

4

38.03.02 Менеджмент

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Количество баллов за вступительные испытания, за индивидуальные достижения, сумма

конкурсных баллов*

Р М Ф И О ИЯ Х ПМ ПИ Мех ОЭиЭ ОЭ ИД

1.  131-207-364 04 70 - - - - - - 45 - - - 100 - 215

2.  155-352-021 39 80 62 - - 67 - - - - - - - - 209

3.  149-763-792 27 60 - - - - - - 50 - - - 94 - 204

4.  136-207-256 36 60 62 - - 68 - - - - - - - - 190

5.  143-947-590 96 60 - - - - - - 45 - - - 84 - 189

6.  147-205-801 46 81 - - - - - - 40 - - - 68 - 189

7.  169-002-748 64 72 68 - - 47 - - - - - - - - 187

8.  138-164-320 61 69 - - - - - - 40 - - - 72 - 181

9.  130-253-543 07 56 - - - - - - 40 - - - 84 - 180

10.  203-485-858 64 59 - - - - - - 40 - - - 80 - 179

11.  210-957-460 56 48 - - - - - - 40 - - - 90 - 178

12.  169-586-670 44 62 - - - - - - 40 - - - 76 - 178

13.  131-922-639 44 70 - - - - - - 40 - - - 68 - 178

14.  164-973-661 15 48 - - - - - - 45 - - - 84 - 177

15.  167-176-028 82 54 - - - - - - 45 - - - 76 - 175

16.  131-253-422 06 63 - - - - - - 40 - - - 72 - 175

17.  139-095-896 07 54 - - - - - - 40 - - - 80 - 174

18.  130-497-280 51 49 - - - - - - 40 - - - 84 - 173

19.  144-591-061 60 56 - - - - - - 40 - - - 76 - 172

20.  012-138-049 92 66 - - - - - - 40 - - - 64 - 170

21.  169-605-318 94 62 46 - - 62 - - - - - - - - 170

22.  194-828-019 08 65 58 - - 45 - - - - - - - - 168

23.  143-726-007 44 52 - - - - - - 45 - - - 68 - 165

24.  103-116-833 98 65 - - - - - - 40 - - - 56 - 161

25.  152-745-610 64 54 - - - - - - 40 - - - 64 - 158

26.  130-815-007 12 56 - - - - - - 40 - - - 60 - 156

27.  107-585-303 59 64 - - - - - - 40 - - - 52 - 156

28.  109-900-298 57 43 - - - -- - - 40 - - - 72 - 155

29.  131-766-180 54 51 - - - - - - 40 - - - 64 - 155

30.  206-635-325 48 54 - - - - - - 40 - - - 60 - 154

31.  151-588-155 75 54 - - - - - - 40 - - - 60 - 154

32.  131-253-508 11 58 - - - - - - 40 - - - 56 - 154

33.  130-141-223 76 62 - - - - - - 40 - - - 52 - 154

34.  128-505-959 76 66 - - - - - - 40 - - - 48 - 154

продолжение приказа

№ 1007-3 от 29.08.2022

5

35.  131-611-995 34 54 - - - - - - 40 - - - 56 - 150

36.  167-119-262 72 50 55 - - 45 - - - - - - - - 150

37.  130-253-651 10 48 - - - - - - 40 - - - 56 - 144

38.  119-657-060 80 46 - - - - - - 40 - - - 56 - 142

39.  181-013-563 26 46 - - - - - - 40 - - - 52 - 138

40.  146-407-161 50 40 - - - - - - 40 - - - 52 - 132

41.  131-438-584 45 41 - - - - - - 40 - - - 44 - 125

Ректор университета         О.Н. Федонин